
 
თიღვის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №7

2022 წლის 4 ივლისი

ქ. თბილისი

 
თიღვის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულებისა და რუკის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს მე-4 მუხლის მე-4
პუნქტის, 61-ე მუხლის 1-ლი და მე-2 პუნქტების, საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის
61-ე მუხლის და საქართველოს ორგანული კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“  მე-25 მუხლის
საფუძველზე, თიღვის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1
დამტკიცდეს თიღვის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების ჩამონათვალი №1
დანართის შესაბამისად.
მუხლი 2
დამტკიცდეს თიღვის მუნიციპალიტეტის რუკა №2 დანართის შესაბამისად.
მუხლი 3
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „თიღვის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული
ერთეულების დამტკიცების შესახებ“ თიღვის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 06
ივნისის №06 დადგენილება.
მუხლი 4
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

თიღვის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე რევაზ ჭავჭავაძე

დანართი 1
თიღვის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების ჩამონათვალი

       

N მუნიციპალიტეტის სახელწოდება ადმინისტრაციული ერთეულის სახელწოდებადასახლების სტატუსიდასახლების სახელწოდება

1 თიღვა ახალშენი სოფელი მუხაური

2 თიღვა ავნევი სოფელი ჭოლიბაური

3 თიღვა ახალშენი სოფელი ვახტანა

4 თიღვა ნული სოფელი ზემო წორბისი

5 თიღვა ლოპანი სოფელი ლოპანი

6 თიღვა ნული სოფელი საჯვარე

7 თიღვა ნული სოფელი ჩიმასი

8 თიღვა ოქონა სოფელი ზემო ოქონა

9 თიღვა თიღვა სოფელი ნაგუთნი

10თიღვა ნული სოფელი ღვერთევი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035145016192



11თიღვა ნული სოფელი ქვემო ღვერთევი

12თიღვა ოქონა სოფელი სუნისი

13თიღვა ლოპანი სოფელი სერიბალთა

14თიღვა ავნევი სოფელი ფრინევი

15თიღვა ნული სოფელი არკნეთი

16თიღვა ახალშენი სოფელი თერეგვანი

17თიღვა ნული სოფელი წორბისი

18თიღვა ნული სოფელი უბიათი

19თიღვა ნული სოფელი ზემო ყორნისი

20თიღვა ავნევი სოფელი სხლითა

21თიღვა ავნევი სოფელი ლაშე ქვათეთრი

22თიღვა თიღვა სოფელი ალიბარი

23თიღვა ნული სოფელი თორმანეული

24თიღვა ავნევი სოფელი ავნევი

25თიღვა ახალშენი სოფელი ზემო ძაღინა

26თიღვა ლოპანი სოფელი მეტეხი

27თიღვა ნული სოფელი ზემო ამბრეთი

28თიღვა ოქონა სოფელი მუღრისი

29თიღვა ნული სოფელი მალდა

30თიღვა ნული სოფელი ბეყმარი

31თიღვა ავნევი სოფელი შუა სამწყარო

32თიღვა ოქონა სოფელი ქვემო ოქონა

33თიღვა ოქონა სოფელი გიორგიწმინდა

34თიღვა ავნევი სოფელი გვირგვინა

35თიღვა ახალშენი სოფელი ჩრდილეთი

36თიღვა ოქონა სოფელი ტყისუბანი

37თიღვა თიღვა სოფელი შინდარა

38თიღვა ლოპანი სოფელი ქალეთი

39თიღვა ნული სოფელი ნული

40თიღვა ავნევი სოფელი ზემო ქვათეთრი

41თიღვა ავნევი სოფელი ყორული

http://www.matsne.gov.ge 01025005035145016192



42თიღვა ნული სოფელი დიდი ციხიათი

43თიღვა ლოპანი სოფელი წნელისი

44თიღვა ავნევი სოფელი ქვემო სამწყარო

45თიღვა ახალშენი სოფელი ნედლათი

46თიღვა ავნევი სოფელი წნელისი

47თიღვა ნული სოფელი პატარა ციხიათი

48თიღვა ნული სოფელი ყორნისი

49თიღვა ლოპანი სოფელი ფათქინეთი

50თიღვა ახალშენი სოფელი ახალშენი

51თიღვა ლოპანი სოფელი გვირგვინა

52თიღვა ავნევი სოფელი ზემო დვანი

53თიღვა ოქონა სოფელი ხაბელაანი

54თიღვა ავნევი სოფელი დიდმუხა

55თიღვა ლოპანი სოფელი შუაბალთა

56თიღვა ავნევი სოფელი ბადაანი

57თიღვა თიღვა სოფელი თიღვა

58თიღვა თიღვა სოფელი ნაბაკევი

59თიღვა ავნევი სოფელი მუგუთი

60თიღვა თიღვა სოფელი ღარისთავი

61თიღვა ავნევი სოფელი ბაღიანი

62თიღვა ოქონა სოფელი იონჩა

63თიღვა ახალშენი სოფელი ოჟორა

64თიღვა ახალშენი სოფელი ხუნდისუბანი

65თიღვა ნული სოფელი ჩაჩინაგი

66თიღვა ავნევი სოფელი შუა ქვათეთრი

67თიღვა ახალშენი სოფელი ქვემო ძაღინა

68თიღვა თიღვა დაბა ყორნისი

69თიღვა ავნევი სოფელი ძვილეთი

70თიღვა ახალშენი სოფელი ლისა

71თიღვა ნული სოფელი ხოდაბული

72თიღვა ავნევი სოფელი ველები

http://www.matsne.gov.ge 01025005035145016192



73თიღვა ნული სოფელი ქვემო ამბრეთი

74თიღვა ავნევი სოფელი გობოზაანი

75თიღვა თიღვა სოფელი ფიჭვიგვინა

76თიღვა ავნევი სოფელი მიმინოსხევი

77თიღვა ნული სოფელი განიაანი

78თიღვა ახალშენი სოფელი გადიგინა

79თიღვა ახალშენი სოფელი თებოაანი

80თიღვა ახალშენი სოფელი დონაძეები

81თიღვა ლოპანი სოფელი ბზისხევი

82თიღვა ლოპანი სოფელი ლაშებალთა

83თიღვა ოქონა სოფელი დანოაანი

 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035145016192


